[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__4__ заседание

от «__19__»__05__ 2010г. №__45__
Об утверждении Положения «Об Управлении культуры администрации Кунашакского муниципального района»
Собрание депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение «Об Управлении культуры администрации Кунашакского муниципального района» (прилагается).
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам,  образованию,  здравоохранению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава района:                                                                                      В.С. Закиров